
		
					
						
					
			
						
				
									
							
									

				

					

		

				
			
						
				
						
					Úvod
	Aktuality
	Autismus
	Odkazy
	Magazín
	Fotogalerie
	O nás
	Klubovna
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Aktuality
	Autismus
	Odkazy
	Magazín
	Fotogalerie
	O nás
	Klubovna
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				

		

	
		

			
				
					Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

				
				
					Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.


					


	
		
			Hledat:		
	
	
	  
		Hledání	



				

			
		
	




		
					
						
					
			
						
				
			NAŠI PARTNEŘI
		

				

				
				
					
			
				
											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

									

															

																
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
				
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Máte dotaz? Napište nám na e-mail, zavolejte nebo nám zanechte zprávu.
						

				

				
						
					
			
						
				
			RYCHLÝ KONTAKT
		

				

				
				
							RAIN MAN – spolek rodičů a přátel dětí s autismem
+420 723 564 399 (Hana Macháčková)
+420 605 875 796 (Zdeňka Březinová)
info@rain-man.cz
						

				

					

		

				
			
						
				
							Sídlo: Na Lani 229, 741 03  Nový Jičín

Klubovna: Komunitní centrum Všichni spolu, Karla Pokorného 447/52a, Ostrava – Poruba

IČ: 70844861

Spolek byl zapsán dne 1. ledna 2014 u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka L4808
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Ochrana osobních údajů | Cookies						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							© 2020 Rain-man. Všechna práva vyhrazena. | Vytvořil: Plus Design & Marketing s.r.o.						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
Vážíme si vašeho soukromí
Soubory cookie používám k zajištění základních funkcí webových stránek a ke zlepšení vašich online zážitků při procházení naším webem. U každé kategorie si můžete zvolit, zda chcete využití souborů cookies přijmout nebo odhlásit. Své preference můžete kdykoli upravit. Další podrobnosti týkající se souborů cookie a dalších citlivých údajů naleznete v úplném znění Cookie Policy

PřijmoutOdmítnoutNastavení
Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Používáme Cookies
				
					Soubory cookie používám k zajištění základních funkcí webových stránek a ke zlepšení vašich online zážitků při procházení naším webem. U každé kategorie si můžete zvolit, zda chcete využití souborů cookies přijmout nebo odhlásit. Své preference můžete kdykoli upravit. Další podrobnosti týkající se souborů cookie a dalších citlivých údajů naleznete v úplném znění Cookie Policy.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek. Bez těchto souborů cookie by webové stránky nefungovaly správně.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní a analytické cookies							
															
									
									Výkonnostní a analytické cookies
								

													

						
							
								
									Jakékoli soubory cookie, které nemusí být zvláště nutné pro fungování webu a umožňují sledovat anonymní návštěvnost webových stránek.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  






























































































































































































